[image: 0]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    от 14. 11. 2017 года                                                                                                 № 28

с. Новозахаркино

«Об утверждении среднесрочного
Финансового плана  Новозахаркинского МО
Духовницкого МР на 2018-2020 год»

     В целях обеспечения своевременного и качественного формирования бюджета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:

       1. Утвердить среднесрочный финансовый план  Новозахаркинского муниципального
            образования  Духовницкого муниципального района на 2018-2020 год, согласно
            приложению №1
      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новозахаркинского МО                                                           Бедняков Ю.В.

                                                                        Приложение №1
                                                                                                   к распоряжению администрации
                                                                                     Новозахаркинского МО
                                                                                       от  14. 11. 2017г.     №  28

Среднесрочный финансовый план                                                        Новозахаркинского муниципального образования на 2018– 2020г.г.

                                                                                                                таблица №1
Основные параметры бюджета
Новозахаркинского муниципального образования
(без Территориального фонда обязательного медицинского страхования)

                                                                                                                     (тыс.рублей)
	№ п/п
	            Показатели
	2018 год
	Плановый период
	Плановый период

	2019 год
	2020 год

	1
	Доходы – всего
	3259,6
	3487,8
	3732,0

	в том числе:

	Налоговые и не налоговые доходы

	3122,0
	3340,5
	3574,4

	из  них:

	доходы, получаемые бюджетными учреждениями от иной приносящий доход деятельности

	-
	-
	-

	безвозмездное поступления

	67,1
	71,8
	148,6

	2
	Расходы -  всего

	3259,6
	3487,8
	3732,0

Глава Новозахаркинского МО                                                           Бедняков Ю.В.

image1.jpeg